別記様式第１号（第２条関係）

空港施設使用（変更）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　石川県能登空港管理事務所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　　空港の施設を使用（空港の施設の使用について届け出た事項を変更）したいので、石川県能登空港条例第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

 使用航空機の型式等
	 型　　　　　　　　　　式

	 登録番号

	 最大離陸重量
	                           トン

	 主脚の型式
	 　単車輪 ・ 複車輪 ・ 複々車輪

	 換算単車輪荷重
	                           トン

	 騒音値(ターボジェット機の場合)
	                  　EPNデシベル

 使　　用　　期　　間
	   　　    年　　月　　日　　時　　分から
   　　    年　　月　　日　　時　　分まで
                 　　　　（停留時間　　　時間　　分）

	 使用しようとする施設
	 滑走路・誘導路・エプロン
 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 使　　用　　目　　的
	 定期航空運送事業・航空機使用事業
 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 変　　更　　内　　容
 (   年   月   日
    　付け届出の変更)
	 変更事項

	 変更理由

	 参　　考　　事　　項
	 ﾅｲﾄｽﾃｲ者連絡先（携帯電話）(    )－(     )－(     )

                  宿泊先

                      　　　　着陸料  現金領収第   　 号 　      円
                     　　　　 停留料  現金領収第　　　号   　    円
                      　　　　特 例 納 付

 備考１　主脚の型式、使用しようとする施設及び使用目的欄は、該当するものを〇で囲むこと。
  　 ２　使用しようとする施設及び使用目的欄のその他に該当する場合は、（　）内に具体的　　　 な内容を記載すること。
  　 ３　変更内容欄は、使用変更の届出の場合に記載すること。